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Unit IT styrker sin bestyrelse med international toplederprofil 

Den danske IT-profil Anja Monrad er indtrådt som nyt bestyrelsesmedlem hos danske 
Unit IT. Det nye bestyrelsesmedlem bidrager med stort branchekendskab fra mere end 30 
års erfaring som topchef i den europæiske IT-industri.  

Den familieejede IT-virksomhed Unit IT styrker sin bestyrelse med indtræden af Anja Monrad, 
som med 23 år ved Dell Technologies, senest med øverste ansvar for Vest- samt Central- og 
Østeuropa, har været den højest placerede kvinde på den danske tech-scene.  

Unit IT har fokus på at vinde større danske kunder i en industri præget af udenlandske cloud-
løsninger, geopolitisk uro og stigende krav til datasikkerhed. Her vil Anja Monrad trække på sin 
internationale kommercielle erfaring og sit kendskab til markedet i det kommende 
bestyrelsesarbejde.  

”Unit IT står med et stort potentiale netop nu som en danskejet IT-leverandør, der leverer sikre 
og fleksible alternativer til hyperscale-løsninger. Ved at have datacentre i Danmark styrkes 
både sikkerheden og compliance, som er meget vigtige parametre, når det gælder IT-
løsninger. Det giver en stærk platform til at skalere og vinde større danske kunder,” siger Anja 
Monrad. 
 
Styrke synergier 
Siden 2022 har Anja Monrad siddet i bestyrelsen for Bunker Holding, der ligesom Unit IT er en 
del af USTC-koncernen, der er ejet af Østergaard-familien. Som formand for Unit IT’s 
bestyrelse, og medejer af USTC, ser Nina Østergaard frem til Anja Monrads indtræden i 
bestyrelsen.  

“Anjas forståelse for bestyrelsesarbejde og virksomhedsledelse er en stor gevinst for Unit IT. 
Hendes profil og veldokumenterede erfaring passer til vores strategi, ambitioner og DNA i 
USTC-koncernen. Så vi er glade og stolte over at byde hende velkommen, og vi ser frem til det 
fremtidige bestyrelsesarbejde,” siger Nina Østergaard.  

Foruden erfaring med skaleringer og store internationale markeder, har Anja Monrad stor 
erfaring med bestyrelsesarbejde fra adskillige bestyrelsesposter i danske virksomheder. Hos 
Unit IT bliver et af Anja Monrads succeskriterier at bidrage til den stærke synergi mellem 
bestyrelsen og direktionen i IT-virksomheden.  
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”Det er vigtigt, at vi som bestyrelse kan gå inspirerede fra møderne, da motivation og 
forståelse er en stor værdi i arbejdet med direktionen. Branchen og kundekrav udvikler sig 
hele tiden, så vi skal kunne identificere og perspektivere nye muligheder, mens vi holder os 
aktuelle og attraktive,” siger Anja Monrad. 
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Om Unit IT:  
Unit IT har i dag seks danske lokationer med hovedkontor i Middelfart samt kontor i Prag, 
Tjekkiet. Unit IT leverer en bred vifte af avancerede ydelser inden for infrastruktur og private og 
public cloud-løsninger samt specialistviden inden for områderne Cloud, Business 
Intelligence, Data Platform og Cyber Security.    
 
Unit IT er en del af den danske, familieejede koncern United Shipping & Trading Company 
(USTC). USTCs portefølje indeholder bl.a. aktiviteter inden for olie & energi, shipping, dør-til-
dør-logistik, risk management, bilaktiviteter, IT og bæredygtig energi - og er repræsenteret i 38 
lande med flere end 4.300 ansatte.  
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